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Sjælland og Skåne   4. – 8. juni 2012 
 

Bli med på en opplevelsesreise til deilige Sjælland og eventyrlige Skåne! Danmarks 
hovedstad København er en levende by med en rik historie bak seg og mange 
severdigheter. En storby i ordets rette forstand – men med intimitet, sjarm og 
atmosfære du ellers kun finner i småbyer. Ved hjelp av den nye fastlandsforbindelsen 
Øresundsbroen, kommer man seg raskt og enkelt over sundet til Skåne. Her kan vi 
oppleve et område rikt på kultur, historie, kunst og håndverk. 
 

  
 
1. dag:  Hjemsted – Oslo – København 
Avreise med buss fra avtalt sted til avtalt tid. Vi kjører til Oslo og Vippetangen, og går om 
bord i et av DFDS Seaways komfortable skip. Båtavgang kl. 1700. Vi samles så i 
restauranten, hvor det blir felles middag. Deretter blir det mulighet for underholdning og 
hyggelig samvær.   
 
2. dag:  København – Dragør 
Frokostbuffet om bord før ankomst København. Busstransport til Nyhavn, hvor vi blir med på 
”The Grand Tour”, en guidet tur rundt med kanalbåt i havnen og gjennom idylliske kanaler. 
Guiden forteller om vakre kirker, slott, gamle fredede hus, nye arkitektoniske bygninger og 
andre spesielle severdigheter. Turen tar ca. 1 time. Vi tar så turen til Karen Blixen Museet, 
som ligger i Rungstedlund. Utover Karen Blixens hjem, rommer museet en dokumentar 
utstilling om forfatterens liv og verk, et film rom, utstillinger, café og en stor park. Vi får 
omvisning med lokal guide her, og har tid til å se oss rundt på egenhånd. Vi spiser felles 
lunsj i løpet av dagen. 
Til avtalt tid tar vi plass i bussen, og kjører sørover igjen mot Dragør, en kjøretur på en knapp 
time.  Med sine karakteristiske lave, pastellgule mursteinshus, blomstrende hager og trange 
brosteinsgater regnes Dragør som en av Danmarks best bevarte småbyidyller. Perlen 
Dragør fikk fredningsstatus allerede i 1934, og i 1978 ble sentrum bilfritt. 
Her skal vi bo på Dragør Badehotell, felles middag og hyggelig samvær. 
 
3. dag:  Dragør – Ystad – Röstånga  
Frokost på hotellet. Vi kjører kystveien til Øresundsbroen, som binder Danmark og Sverige 
sammen. Vi passerer Malmø og fortsetter til Ystad. Ystad er sentrum for handlingen i 
Henning Mankells bøker om den Svenske kriminalkommisæren Kurt Wallander, og det er 
også her filmene spilles inn. Henning Mankell fikk sitt store gjennombrudd med den første 
Wallander-boken Mördare utan ansikte i 1991, og bøkene om Wallander er oversatt til 36 
språk og solgt over 25 millioner eksemplarer.  
 
 
 
 



  

 
 

 
 
Vi blir med på en rundtur i ”Wallanders fotspor”, og sammen med kunnskapsrike guider skal 
vi oppleve kjente steder fra bøkene og filmene. Men Ystad er mer enn Wallander, og med 
over 300 idylliske, skånske korsvirkehus, er Ystad en av Sveriges mest pittoreske 
småsteder. Turen fortsetter opp til Skånes tak – Søderåsen. Vi kjører til Ringsjön, og 
besøker Bosjökloster. Det gamle klosteret har en fantastisk beliggenhet på en halvøy i 
Ringsjön. Her får vi servert dagens lunsj, før vi får en omvisning på området. I parken som 
strekker seg helt ned til sjøen, finner vi en vakker rosehage med labyrint, urtehage samt en 
1000 år gammel eik.  
Vi ankommer Röstånga Gästgivergård, hvor vi skal spise middag og bo i stilfulle omgivelser. 
Röstånga Gästgivergård blir nevnt i kirkebøkene allerede i 1647, og er dermed en av 
Sveriges eldste i sitt slag. 
 
4. dag   Helsingborg og Kullabygden – Röstånga  
Frokost. Vi tar i dag først turen mot Helsingborg, og vi besøker Sofiero Slott. Slottet var en 
bryllupsgave til Gustav Adolf og hans kone Margaretha, da de giftet seg i 1905. Den 
engelske parken som omgir slottet er kjent for sin praktfulle rhododendronsamling. 
Deretter tar vi turen ut til Kullen. Dette er en halvøy som ligger til Øresund. Her finnes herlig 
natur, små maleriske tettsteder, bratte klipper og et av Sveriges eldste fyr. Det blir også en 
stopp ved Flickorna Lundgren på Skäret, hvor vi får servert enkel lunsj. Til avtalt tid 
returnerer vi tilbake til Röstånga. Om kvelden samles vi til felles middag. 
 

  
 
 
5. dag   Röstånga - Hjärnarp – hjemsted  
Frokost, før avreise. Så fortsetter reisen nordover til Margretetorps Gästgifvaregård i 
Hjärnarp, et av Nordens eldste gjestgiverier. I parken omkring Margretetorp ligger Vinslottet, 
der vi får en presentasjon av gjestgiveriet, samt vin smaking.  
Vi stopper underveis for dagens lunsj før vi setter kursen nordover over grensen igjen, og 
tilbake til hjemsted. 
 
 
 
 



  

 
Pris pr. person:  
   Kr 7 400,- ved 30-39 deltagere 
   Kr 8 450,- ved 20-29 deltagere 
 
Tillegg enkeltrom: Kr 1 660,- pr. person 
 
Prisen inkluderer: Busstransport i 5 dager 
   DFDS Oslo – København i innvendig lugar med senger på gulv 
   Middag og frokost om bord 
   1 overnatting på hotell i Dragør i dobbeltrom 
   1 middag og frokost på hotellet 
   2 overnattinger på Röstånga Gästgivergård i dobbeltrom 
   2 middager og 2 frokoster på Röstånga 
   3 lunsjer (varmrett med kaffe/te) 
   1 times kanaltur med guide i København 
   Inngang / omvisning Karen Blixen museet 
   ”I Wallanders fotspor” i Ystad med 2 lokale guider 
   Inngang / omvisning Bosjökloster 
   Inngang / omvisning Sofiero Slott 
   Rundtur på Kullen 
   Besøk hos Flickorna Lundgren, inkl. enkel lunsj 

Presentasjon av Margrethetorps Gästgifvaregård, inkl. vinsmaking  
Nødvendig bom- og veiavgifter.  

    
 
 
Vi tar forbehold om prisendringer som følge av endringer i skatter, avgifter, 
valutakurser eller transportpriser. 
 
Påmelding til reisekomiteen: 
 
Kjellaug Nystrøm  997 35 780/63 81 42 26 
Tor Lynne   970 63 095/63 81 68 64 
Brit Thoresen  957 80 941/63 81 36 53 
 
 
 
 
 

  


